ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

Số:         /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đăk Hà, ngày        tháng       năm 2025
V/v lấy ý kiến đối với đề án Tổ chức

lại Trung tâm Văn hóa - Thể thao -

Du lịch và Truyền thông xã, Trung

tâm Dịch vụ Nông nghiệp xã và một

phần của Ban quản lý dự án và dịch

vụ công ích xã Đăk Hà (lần 2)

Kính gửi:

Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà1.

Căn cứ Công văn số 1661/CV-TCBM, ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chủ động triển khai việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp thuộc

Ủy ban nhân dân cấp xã và hoàn thiện quy định tổ chức bộ máy, nhiệm vụ, quyền

hạn của các đơn vị sự nghiệp.

Ủy ban nhân dân xã đã xây dựng dự thảo Đề án tổ chức lại Trung tâm Văn

hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp xã và

một phần của Ban quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã Đăk Hà thành Trung tâm

cung ứng Dịch vụ công ích xã Đăk Hà (có dự thảo Đề án kèm theo).

Đề nghị các đồng chí tham gia góp ý đối với dự thảo Đề án nêu trên và gửi ý

kiến tham gia góp ý về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) chậm

nhất là ngày 23/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, PVH-XH

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Đoàn Thị Đức

1 Ông Nguyễn Minh Vương, Chủ tịch UBND xã; ông Trương Văn Thành, Phó Chủ tịch UBND xã; bà Phạm Thị

Điệp, Phó Chủ tịch UBND xã; bà Đoàn Thị Đức, Chánh Văn phòng HĐND&UBND; bà Nguyễn Thị Việt Hoa,

Trưởng phòng VHXH; ông Huỳnh Anh Khoa, Trưởng phòng Kinh tế; ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng Công an

xã.

		2025-10-22T09:51:15+0700

		2025-10-22T11:05:59+0700

		2025-10-22T11:05:55+0700

		2025-10-22T11:05:55+0700

		2025-10-22T11:05:55+0700

		2025-10-22T11:13:01+0700